



# 商品規格書

商品名	内容量	入数・荷姿	輸入者(住所・TEL・FAX)					
いわし照り煮 EO缶	100g	24×2	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1の1 TEL 0587-36-2011 FAX 0587-36-4568					
JANコード	ITFコード		商品特徴・訴求点・キャッチフレーズ					
4904691101144	14904691101141		油の乗った鰯を、砂糖、醤油で照り煮にしました。骨ごと食べられるのでDHA,EPA,カルシウムがたっぷりの栄養食品です。  DHA1300mg EPA1000mg カルシウム380mg					
原材料名・添加物等	産地名		調理例					
いわし 砂糖 醤油 食塩 コーンスターチ 酒精	中国 中国 中国 中国 中国 中国		取り扱いの注意					
当商品に含まれているアレルギー物質			<ul style="list-style-type: none"> <li>●開缶時、缶の切り口で手を傷つけないよう、ご注意ください。</li> <li>●開缶後は必ず、別の容器に移し冷蔵庫で保管し、お早めにお召し上がりください。</li> <li>●缶のまま直火や電子レンジで温めないでください。</li> </ul>					
小麦・大豆								
消費・賞味期限	栄養成分表		一括表示内容					
①開封前 3年 保存方法 常温	(可食部100g当たり)		名称	いわし煮付	サイズ	個包装	中箱・ ボール	外箱・ ケース
	エネルギー	223kcal	原材料名	いわし、砂糖、醤油、食塩、コーンスターチ、酒精	たて mm	115	220	220
	たんぱく質	21.04g						
脂質	11.9g	固形量	70g	よこ mm	62	258	258	
②開封後 保存方法 要冷蔵	炭水化物	7.9g	内容総量					100g
	食塩相当量	3.2g	賞味期限					枠外商品側面に記載
	※推定値		保存方法	直射日光・高温多湿をおさげください。				
			原産国名	中国				
物流温度帯	包材の材質		輸入者	愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 天長食品工業株式会社				
常温	缶:スチール、箱紙		●開缶した際、脂肪成分が白い斑点状で見られる場合がありますが、少し温めるとすぐに溶けますので品質には問題ありません。	高さ mm	32	110	220	
	中箱・ボールの材質			重量 g	140	3,700	7,400	
	外箱・ケースの材質							
	ダンボール							
								
								
<p>天長食品工業株式会社</p> <p>〒492-8355 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 TEL:0587-36-2011 FAX:0587-36-4568</p> <p>ホームページ: <a href="http://www.tencho.co.jp">http://www.tencho.co.jp</a> メールアドレス: <a href="mailto:contact@tencho.co.jp">contact@tencho.co.jp</a></p>								